



SIRUTUS: Elina ja temaga koos koolitusele kutsutud Egert proovisaalis lõpuetenduse läbimängul tegevbaleriini Daniel Kirspuu ja endise baleriini Hedi Pundoneni valvsa pilgu all tantsusamme harjutamas. TIINA KÖRTSINI

STAARISAA LAVALE: te lõpud kurr

Sügisel napilt rahvusooperi koo

Kui noorte ooperilauljate koolitusprogrammi «OPERATSioon VOX» eestvedaja Neeme Kuningas oktoobri lõpus katsete järel vastuvõetute nimed ette luges, siis Elinat nende hulgas polnud. «Ma olin alguses väga üllatunud, et ma edasi ei saanud,» tunnustab klassikalist laulmist tudeeriv neiu, kes on kahel korral kätt proovinud ka saates «Eesti otsib superstaari». «Aga paari päeva pärast helistas Neeme Kuningas mu lauluõpetajale ja ütles, et mind valiti ikkagi välja!»

• **KAIS ALLKIVI**
kais.allkivi@ohtuleht.ee

Esiti oli Rahvusooperil Estonia plaanis poole aasta jooksul koolitada kümmet ooperilauluhuvilist, ent sõelale jäi veel kaks andekat noort. Üks neist ongi Elina.

«Žürii vaidles pärast ettelaulmist väga tuliselt, kes on kümme parimat,» meenutab lavastaja Neeme Kuningas. «Puhtaritmeetilisel punkte kokku lugedes selguski esmane tulemus – Elina ja Egert (Aviste – K. A.) jäid napilt välja. Kuid leidsin, et oleks ebaõiglane neile mitte võimalust anda ning pidasin nõu teatri direktori Aivar Mäe ja ooperijuhi Mart Mikuga, sest teatril oleks see ju kaasa lisaväljaminekuid. Mõlemad juhid olid õppurite grupi

suurendamisega nende kahe võrra päri. Nii saingi Elinale ja Egertile edasi anda rõõmsa sõnumi,» selgitab lavastaja ja kinnitab, et õnneks oli see väga õige otsus.

«Vahepeal mõtlesin juba, et väga hea – kuna koolitus võtab nii palju aega ära, siis polegi seda mulle vaja. Väike trots tuli peale. Kui aga teada sain, et ma siiski osalen, olin muidugi täitsa rahul,» lagistab Elina heledal häälel naerda.

Heaks tujuks on ka põhjust. Kursuse juhendaja Kuninga väitel on tema nende hulgas, kes on kuue kuuga teinud suurima arenguhüppe. Elina on üks viiest tublimast, kelle ta kaasas Mozarti muusikalisse komöödiasse «Teatridirektor», mis etendub kolmel maikuuõhtul Estonia kammer-